
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified 

DQ 

# 

38 

24 

98 

35 

16 

9 

19 

92 

97 

25 

218 

Driver 

Zezinho Mugiatti 

Felipe Bartz 

Enzo Bedani 

Gabriel Robe 

Mathias de Valle 

Arthur Gama 

Felipe Papazissis 

Hugo Cibien 

Bruna Tomaselli 

Kaka Magno 

Vinicius Papareli 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Best Lap 

1:44.653 

1:44.725 

1:44.885 

1:45.040 

1:45.489 

1:45.907 

1:45.977 

1:45.978 

1:46.939 

1:51.986 

1:45.523 

In L 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

3 

2 

3 

3 

2 

Diff 

0.072 

0.232 

0.387 

0.836 

1.254 

1.324 

1.325 

2.286 

7.333 

Gap 

0.072 

0.160 

0.155 

0.449 

0.418 

0.070 

0.001 

0.961 

5.047 

Speed 

148,227 

148,125 

147,899 

147,681 

147,052 

146,472 

146,375 

146,374 

145,058 

138,521 

147,005 

S1 

41.092 

40.924 

41.145 

41.160 

41.343 

41.437 

41.379 

41.536 

41.990 

43.964 

41.263 

S2 

31.185 

31.334 

31.384 

31.261 

31.382 

31.421 

31.860 

31.570 

31.838 

33.613 

31.412 

S3 

32.247 

32.319 

32.338 

32.565 

32.409 

32.770 

32.559 

32.499 

33.050 

34.409 

32.403 

Laps 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

2nd Best 

1:44.701 

1:45.637 

1:45.236 

1:45.184 

1:45.504 

1:46.060 

1:46.235 

1:46.129 

1:48.063 

1:52.786 

1:58.028 

In Lap 

3 

2 

3 

4 

4 

4 

4 

3 

2 

2 

1 

Sorted on best lap time

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#218 desclassificado, por não respeitar parque fechado 

Printed: 16/12/2023 12:17:31 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 14 a 17 de dezembro de 2023 

6ª Etapa Stock Series 

Classificação 

Qualifying (8:00 Time) started at 11:55:00 

Interlagos 4,309 km 

16/12/2023 11:55 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
16/12/2023 12:20:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
16/12/2023 12:20:29

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
16/12/2023 12:21:05

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
16/12/2023 12:21:37

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
16/12/2023 12:22:18


